
 

 

Al Consiglio d’Istituto 

Ai Revisori dei Conti 

 All’Albo del Sito Web 
Sez. Amministrazione Trasparente 

Sede 

 

Provvedimento prot. 4001/VI.3       Cirò Marina lì, 20.06.2024 
 
DECRETO n° 665 del 20.06.2024 

 
Oggetto: Decreto di verifica e modifica al Programma Annuale 2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 10 del D.I. n. 129/2018 del 28.08.218; 
 

VISTA la relazione del DSGA sullo stato di attuazione del Programma Annuale 2024; 

VISTO il Mod. H/Bis compilato e sottoscritto dal D.S.G.A.; 

RICHIAMATA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 30.01.2024 di approvazione del 
Programma Annuale dell’esercizio 2024; 

 
PRESO ATTO che sono state apportate tutte le variazioni al Programma Annuale per Entrate 

Finalizzate e non Finalizzate e per tutti gli storni resisi necessari alla data attuale; 
 

VERIFICATO che lo stato di attuazione del Programma Annuale 2024 non richiede interventi 
modificativi rispetto alla previsione; 

 
DECRETA 

 
di confermare il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2024 considerato che l’andamento 
gestionale è coerente con l’impostazione revisionale. 

 
In allegato il Mod. F modifica al programma annuale predisposto in collaborazione col D.S.G.A. e i 
Mod. G (scheda illustrativa finanziaria modifica progetto/attività) predisposte dal D.S.G.A. 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per competenza” al Consiglio d’Istituto per la necessaria 
delibera. 

 
          [Firmato Digitalmente ] 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof.ssa Graziella SPINALI 

   

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CASOPERO” 
SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Capo Alice n. 60 -  88811 Cirò Marina (KR) 
Tel.  0962.614441 - Cod. Fisc.: 91021410799 

Codice Meccanografico: KRIC82400D 
E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://ic2casopero.edu.it/ 
 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

0E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

01
 -

 2
0/

06
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 E

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it

		2024-06-20T12:40:15+0200
	SPNGZL85E45B774P




